
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月7日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊松山駐屯地

                        第３５８会計隊長  村上　浩司

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGR1TR00200 47MP1AS0049

EA5.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊松山駐屯地第358会計隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年2月18日（火）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

127公告

１　入札事項

公 告

産業用連接給電器Ⅱ型　ほか48件

１１３－ＡＥ０１－０００２ＪＪ　Ｐ６　同等品以上



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00200

  1

グループ

47MP1AS0049 EA       5.00

産業用連接給電器Ⅱ型

１１３－ＡＥ０１－０００２ＪＪ　Ｐ６　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月31日

1

0001

47MP1AS0049 EA       1.00

携行型電源５００

１６５－Ｓ００６－０００１ＪＪ　Ｐ１６　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月31日

2

0002

47MP1AS0049 EA       1.00

携行型電源装置用ソーラーパネル１００Ⅱ型

１６５－Ｓ００６－０００２ＪＪ　Ｐ１６　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月31日

3

0003

47MP1AS0049 EA       4.00

ＤＣ２４－ＡＣ１００車両電源

１６５－ＨＹ－００３ＪＪ　Ｐ３　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月31日

4

0004

47QD1A30053 EA       3.00

コクヨ　針なしステープラー

ＪＡＮコード：２８０００５９０６１５５１又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

5

0001

47QD1A30053 EA       3.00

コクヨ　針なしステープラー　青

ＪＡＮコード：２８０００５９０６３３４０又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

6

0002

47QD1A30053 EA       6.00

キングジム　テプラＰＲＯ　ホワイト　ＳＲ－Ｒ２５００Ｐ

ＪＡＮコード：４９７１６６０７７８８２９又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

7

0003

47QD1A30053 EA       6.00

アイネックス　ＨＤＭＩケーブル　約２ｍ

ＪＡＮコード：４５６２４１２８３２７１７又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

8

0004

47QD1A30053 EA       6.00

ゴリラテープ

ＪＡＮコード：２８０００７７０３３９５０又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00200

  2

グループ

47QD1A30053 EA       4.00

３Ｍ　ポストイット　ブルー

ＪＡＮコード：２８０００６８９６４５９１又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

10

0006

47QD1A30053 EA       4.00

３Ｍ　ポストイット　レッド

ＪＡＮコード：２８０００６８９６４５８４又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

11

0007

47QD1A30053 EA       6.00

プラスハサミ

ＪＡＮコード：２８０００５９０６２４４２又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

12

0008

47QD1A30053 EA      10.00

コクヨ　２穴パンチ

ＪＡＮコード：２８０００５９０５５９４９又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

13

0009

47QD1A30053 EA      12.00

マックス　瞬乾２段式スタンプ台

ＪＡＮコード：２８０００５９０９７４２０又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

14

0010

47QD1A30053 EA      12.00

マックス　瞬乾朱肉プレミオ６０号

ＪＡＮコード：２８０００５９１０１４８６又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

15

0011

47QD1A30053 EA      12.00

３Ｍ　ポストイット　３色

ＪＡＮコード：２８０００５８８５４１３０又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

16

0012

47QD1A30053 EA      15.00

テプラプロ　テープカートリッジ　１２ｍｍ赤／黒

ＪＡＮコード：４９７１６６０７５６７１１又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

17

0013

47QD1A30053 EA      20.00

ソニック　マグネット付　クリップボード

ＪＡＮコード：２８０００８０３９４６５９又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

18

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00200

  3

グループ

47QD1A30053 EA       3.00

サンワサプライ　液晶モニタスタンド

ＪＡＮコード：４９６９８８７１９２１４６又は同等品以上

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係　内線６４７

１１０教大　管理係

令和7年3月31日

19

0015

47QD1AP0007 CN      30.00

ＷＤ－４０　潤滑剤

Ｎｏ．８０２５００００　又は同等品以上

１１０教大　管理係

１１０教大　管理係　磐淺曹長　内線６０７

１１０教大

令和7年3月31日

20

0001

47QD1AP0007 CN       1.00

ＷＤ－４０　ガロン缶

Ｎｏ．８０２６００００　又は同等品以上

１１０教大　管理係

１１０教大　管理係　磐淺曹長　内線６０７

１１０教大

令和7年3月31日

21

0002

4RMU1A00295 EA       7.00

シャープ　６．０ＫＧ全自動洗濯機　ゴールド系　ＥＳ－ＧＥ６Ｊ‐Ｓ

シャープ　ＥＳＧＥ６ＪＳ　４５５０５５６１４６８６９又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

22

0001

4RMU1A00295 EA       8.00

コードレススチームアイロン　ミストグレー　ＮＩ－ＱＬ３００－Ｈ

パナソニック　ＮＩ－ＱＬ３００－Ｈ　４５４９９８０８０９００６　ミストグレー又は同等品以上に限る

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

23

0002

4RMU1A00300 EA      10.00

ステンレス製ピーラー　Ｃ－８６４６

ＡＬＬ－ＲＯＵＮＤ　ＫＩＴＣＨＥＮ－ＧＯＯＤＳ　Ｐ２０９　１２－０２０９－０４０１又は同等品以上のも

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）糧食班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

24

0001

4RMU1A00306 EA       3.00

軟水器用カートリッジ

ニチワ電気　ＮＲＳ－４、２Ｌ用又は同等品以上のものに限る。

補給科　補給班

補給班　柱１曹（５４２）糧食班

松山駐業　補給科

令和7年3月31日

3

H1

25

0001

4RMU1A10217 EA       1.00

シール鉛蓄電池

ＧＳユアサ　ＮＰ２．３－１２

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

26

0001

4RMU1A10217 EA       1.00

媒栓付　据置鉛蓄電池

古川電池　ＨＳ－１００－６Ｅ

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

27

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00200

  4

グループ

4RMU1A10217 EA       2.00

ユニオンパッキン

ＳＡＮＥＩ　Ｐ４０－５－１００Ｓ－１３

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

28

0003

4RMU1A10217 EA       2.00

ノンアスユニオンパッキン

ＳＡＮＥＩ　ＪＰ４０－３－４０Ｓ－１３

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

29

0004

4RMU1A10217 EA       2.00

巻保温材付フレキチューブ

ＳＡＮＥＩ　Ｔ１４７Ｂ－１３×１０

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

30

0005

4RMU1A10217 EA      20.00

巻ベンリーカンナット

ＳＡＮＥＩ　Ｔ１３１－１３

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

31

0006

4RMU1A10217 EA       1.00

シングルレバー混合水栓

ＴＯＴＯ　ＴＫＳ０５３０１Ｊ

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

32

0007

4RMU1A10230 EA       1.00

消火器格納箱

ＨＡＴＳＵＴＡ消火器総合カタログ　Ｐ－１１　５８９８９３６０　ＬＣ－１／同等品以上

業務隊管理科

藤田事務官（３１７）

松山駐業

令和7年3月31日

33

0001

4RMU1A10236 CN       8.00

塩化第二鉄

２０ｋｇ入

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

34

0001

4RMU1A10236 EA       1.00

試薬セット

横河電機株式会社　ＮＰ８００型用　／同等品以上

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

35

0002

4RMU1A10236 EA       1.00

スパン液

横河電機株式会社　ＮＰ８００型用　ＴＮ：０～２０．０㎎／Ｌ　ＴＰ：０～５．０㎎／Ｌ　／同等品以上

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00200

  5

グループ

4RMU1A10236 EA       1.00

ギヤオイル

ＩＳＯ　ＶＧ２２０　２０Ｌ入

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

37

0004

4RMU1A10236 EA       2.00

固形塩素

トリクロロイソシアヌル酸含有（５ｋｇ×３袋）１５ｋｇ

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

38

0005

4RMU1A10236 CA       4.00

次亜塩素酸ソーダ

ピューラックス６％　１８Ｌ入

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

39

0006

4RMU1A10236 EA       1.00

ＰＦカートリッジ

５μ

業務隊管理科

給水所（３３７）

松山駐業

令和7年3月31日

40

0007

4RMU1A10237 EA       1.00

マグドネル

ＩＨＩ　ＫＭＨ　０６Ａ用　コード７７３０４１６

業務隊管理科

ボイラー室（３３８）

松山駐業

令和7年3月31日

41

0001

4RMU1A10237 EA       2.00

メートルコック

右下精機　３／８　ＭＣ－３２６－０３０５

業務隊管理科

ボイラー室（３３８）

松山駐業

令和7年3月31日

42

0002

4RMU1A10237 EA       6.00

上部コック

ＩＨＩ　ＫＭＨ０６Ａ用　コード４９４２１１７　ノンアス

業務隊管理科

ボイラー室（３３８）

松山駐業

令和7年3月31日

43

0003

4RMU1A10237 EA       6.00

下部ドレンコック

ＩＨＩ　ＫＭＨ０６Ａ用　（ドレンコック付ノンアス）　コード４９４２１１９

業務隊管理科

ボイラー室（３３８）

松山駐業

令和7年3月31日

44

0004

4RMU1A10237 EA       5.00

反射式ゲージ

ＩＨＩ　ＫＭＨ０６Ａ用　コード４９４２１２０

業務隊管理科

ボイラー室（３３８）

松山駐業

令和7年3月31日

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TR00200

  6

グループ

4RMU1A10237 EA       2.00

水高温度計

ＩＨＩ　ＫＭＨ　０６Ａ用　コード７６１２４０１

業務隊管理科

ボイラー室（３３８）

松山駐業

令和7年3月31日

46

0006

4RMU1A10239 UN       1.00

ＬＥＤダウンライト

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　施設屋外照明　Ｐ７３９　ＸＮＤ１５６８ＷＮ　ＬＥ９

業務隊管理科

受電所（３３６）

松山駐業

令和7年3月31日

47

0001

4RMU1A10239 UN       3.00

ＬＥＤダウンライト

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　施設屋外照明　Ｐ７７１　ＸＮＳ１５６０ＷＮＫ　ＬＥ９

業務隊管理科

受電所（３３６）

松山駐業

令和7年3月31日

48

0002

4T2J1AX0093 EA       5.00

自衛隊用腕章「近衛」広報

仕様書のとおり

中部方面特科連隊第４大隊第４係

４係　向居１曹（２４６）広報

中方特連　４大

令和7年3月31日

49

0001

‐　以　下　余　白　‐



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売 」における等級 Ｄ等級以
    上に格付けされており、四国地域の参加資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

 (10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２  適用する契約条項等及び示す場所
 (1)　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。
　　ア　基本契約条項：物品売買契約条項
　　イ　特約条項　　：談合の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項
 (2)　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５８会計隊　契約班窓口において配布する。 　
　　　令和７年２月７日（金）～  令和７年２月１８日（火）
 　  （土・日曜、祝日を除く0900～1600）

３　入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した
　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもっ
　て落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わ
　らず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。
　　
４　入札の無効
 (1)　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札、入札条件に違反し
　　た入札、入札金額が明瞭でない入札、入札者が識別しがたい入札は無効とする。
 (2)　不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札
 (3)　他人の入札参加を妨害した者の入札
 (4)　暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合
 (5)　その他、入札に関する条項に違反した入札

別紙



５　契約書
　　  ５０万円以上は作成する。契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
　　なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定す
　　る。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収します。

７　代金の支払
　　代金の支払については履行終了後検査合格後、正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８　その他
 (1)　入札参加希望者は、参加希望の旨を令和７年２月１４日（金）１７時までに下記問い合わせ
　　先へ連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出して下さい。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (2)  郵便による入札については、令和７年２月１７日（月）１７時担当者到着分までを有効とし
　　ます。なお、郵便入札の場合必ず便着の確認（連絡先（8）参照）をお願いします。
（3)　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札
　　となった場合は別途連絡します。
 (4)  電報・電話等による入札は認めません。
 (5)  代表者以外での入札については、入札日に委任状を持参してください。
 (6)  市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。
 (7)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊事務所にて閲覧す
　  るか中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧して下
　　さい。
 (8) 入札等に関する問い合わせ先
　 　　〒７９１－０２４５
 　　　愛媛県松山市南梅本町乙１１５ 陸上自衛隊松山駐屯地
　　　 第３５８会計隊　担当：小寺
　　　 　ＴＥＬ：０８９－９７５－０９１１（内線３４７）

　　　　 ＦＡＸ：０８９－９７５－００９９（直通）

本公告は、陸上自衛隊松山駐屯地第３５８会計隊
　　　　　及び陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示

　



　　　分任契約担当官陸上自衛隊松山駐屯地
　　　第３５８会計隊長　殿

　　　１　入札件名：産業用連接給電器Ⅱ型　ほか48件
　　　２　入札日時：令和７年２月１８日（火）　１０時００分から
　　　３　入札場所：陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊 入札室
　　　４　入札参加希望業者等
　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　電話番号：

　　　　　　ＦＡＸ番号：

　　　　　　担当者名等：　

　　　５　入札参加方法（該当欄に○印を）

入札参加受付票

持参 郵送



3 31 月





　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 ￥　品目別　　　　　            
7.3.31 ㊞

備考

産業用連接給電器Ⅱ型
113-AE01-0002JJ P6 同等品以
上 EA 5

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

住所、会社名、代表者名

令和　　年　　月　　日

EA 3

DC24-AC100車両電源 165-HY-003JJ P3 同等品以上 EA 4

携行型電源装置用ｿｰﾗｰ
ﾊﾟﾈﾙ100Ⅱ型

165-S006-0002JJ P16 同等品以
上 EA 1

携行型電源500
165-S006-0001JJ P16 同等品以
上 EA 1

市 場 価 格 調 査 表

ｺﾞﾘﾗﾃｰﾌﾟ
JANｺｰﾄﾞ:2800077033950又は同
等品以上 EA 6

ｱｲﾈｯｸｽ HDMIｹｰﾌﾞﾙ 約2m
JANｺｰﾄﾞ:4562412832717又は同
等品以上 EA 6

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ﾃﾌﾟﾗPRO ﾎﾜｲﾄ
SR-R2500P

JANｺｰﾄﾞ:4971660778829又は同
等品以上 EA 6

ｺｸﾖ 針なしｽﾃｰﾌﾟﾗｰ 青
JANｺｰﾄﾞ:2800059063340又は同
等品以上 EA 3

ｺｸﾖ 針なしｽﾃｰﾌﾟﾗｰ
JANｺｰﾄﾞ:2800059061551又は同
等品以上

ｺｸﾖ 2穴ﾊﾟﾝﾁ
JANｺｰﾄﾞ:2800059055949又は同
等品以上 EA 10

ﾌﾟﾗｽﾊｻﾐ
JANｺｰﾄﾞ:2800059062442又は同
等品以上 EA 6

3M ﾎﾟｽﾄｲｯﾄ ﾚｯﾄﾞ
JANｺｰﾄﾞ:2800068964584又は同
等品以上 EA 4

3M ﾎﾟｽﾄｲｯﾄ ﾌﾞﾙｰ
JANｺｰﾄﾞ:2800068964591又は同
等品以上 EA 4

ﾃﾌﾟﾗﾌﾟﾛ ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ
12mm赤/黒

JANｺｰﾄﾞ:4971660756711又は同
等品以上 EA 15

3M ﾎﾟｽﾄｲｯﾄ 3色
JANｺｰﾄﾞ:2800058854130又は同
等品以上 EA 12

ﾏｯｸｽ 瞬乾朱肉ﾌﾟﾚﾐｵ60
号

JANｺｰﾄﾞ:2800059101486又は同
等品以上 EA 12

ﾏｯｸｽ 瞬乾2段式ｽﾀﾝﾌﾟ台
JANｺｰﾄﾞ:2800059097420又は同
等品以上 EA 12

WD-40 潤滑剤 No.80250000 又は同等品以上 CN 30

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 液晶ﾓﾆﾀｽﾀﾝﾄﾞ
JANｺｰﾄﾞ:4969887192146又は同
等品以上 EA 3

ｿﾆｯｸ ﾏｸﾞﾈｯﾄ付 ｸﾘｯﾌﾟ
ﾎﾞｰﾄﾞ

JANｺｰﾄﾞ:2800080394659又は同
等品以上 EA 20



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

 ￥　品目別　　　　　            
7.3.31 ㊞

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

住所、会社名、代表者名

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

WD-40 ｶﾞﾛﾝ缶 No.80260000 又は同等品以上 CN 1

軟水器用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ
ﾆﾁﾜ電気 NRS-4､2L用又は同等品
以上のものに限る｡ EA 3

ｽﾃﾝﾚｽ製ﾋﾟｰﾗｰ C-8646
ALL-ROUND KITCHEN-GOODS P209
12-0209-0401又は同等品以上の
ものに限る｡

EA 10

ｺｰﾄﾞﾚｽｽﾁｰﾑｱｲﾛﾝ ﾐｽﾄｸﾞ
ﾚｰ NI-QL300-H

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ NI-QL300-H
4549980809006 ﾐｽﾄｸﾞﾚｰ又は同
等品以上に限る

EA 8

ｼｬｰﾌﾟ 6.0KG全自動洗濯機
ｺﾞｰﾙﾄﾞ系 ES-GE6J‐S

ｼｬｰﾌﾟ ESGE6JS 4550556146869
又は同等品以上に限る EA 7

ﾉﾝｱｽﾕﾆｵﾝﾊﾟｯｷﾝ SANEI JP40-3-40S-13 EA 2

ﾕﾆｵﾝﾊﾟｯｷﾝ SANEI P40-5-100S-13 EA 2

媒栓付 据置鉛蓄電池 古川電池 HS-100-6E EA 1

ｼｰﾙ鉛蓄電池 GSﾕｱｻ NP2.3-12 EA 1

消火器格納箱
HATSUTA消火器総合ｶﾀﾛｸﾞ P-11
58989360 LC-1/同等品以上 EA 1

ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合水栓 TOTO TKS05301J EA 1

巻ﾍﾞﾝﾘｰｶﾝﾅｯﾄ SANEI T131-13 EA 20

巻保温材付ﾌﾚｷﾁｭｰﾌﾞ SANEI T147B-13×10 EA 2

ｷﾞﾔｵｲﾙ ISO VG220 20L入 EA 1

ｽﾊﾟﾝ液
横河電機株式会社 NP800型用
TN:0~20.0㎎/L TP:0~5.0㎎/L /
同等品以上

EA 1

試薬ｾｯﾄ
横河電機株式会社 NP800型用 /
同等品以上 EA 1

塩化第二鉄 20kg入 CN 8

PFｶｰﾄﾘｯｼﾞ 5μ EA 1

次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ ﾋﾟｭｰﾗｯｸｽ6% 18L入 CA 4

固形塩素
ﾄﾘｸﾛﾛｲｿｼｱﾇﾙ酸含有(5kg×3
袋)15kg EA 2



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

 ￥　品目別　　　　　            
7.3.31 ㊞

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

住所、会社名、代表者名

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

41

42

43

44

45

46

47

48

49

ﾏｸﾞﾄﾞﾈﾙ IHI KMH 06A用 ｺｰﾄﾞ7730416 EA 1

反射式ｹﾞｰｼﾞ IHI KMH06A用 ｺｰﾄﾞ4942120 EA 5

下部ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ
IHI KMH06A用 (ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ付ﾉﾝｱｽ)
ｺｰﾄﾞ4942119 EA 6

上部ｺｯｸ
IHI KMH06A用 ｺｰﾄﾞ4942117 ﾉﾝｱ
ｽ EA 6

ﾒｰﾄﾙｺｯｸ 右下精機 3/8 MC-326-0305 EA 2

自衛隊用腕章｢近衛｣広報 仕様書のとおり EA 5

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
Panasonic 施設屋外照明 P771
XNS1560WNK LE9 UN 3

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
Panasonic 施設屋外照明 P739
XND1568WN LE9 UN 1

水高温度計 IHI KMH 06A用 ｺｰﾄﾞ7612401 EA 2

　　　以　下　余　白



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

住所、会社名、代表者名

3

JANｺｰﾄﾞ:4971660756711又は同
等品以上 EA 15

3M ﾎﾟｽﾄｲｯﾄ 3色
JANｺｰﾄﾞ:2800058854130又は同
等品以上 12

JANｺｰﾄﾞ:4969887192146又は同
等品以上

No.80250000 又は同等品以上WD-40 潤滑剤 30

JANｺｰﾄﾞ:2800077033950又は同
等品以上 EA

JANｺｰﾄﾞ:2800059097420又は同
等品以上 EA 12

ｺｸﾖ 2穴ﾊﾟﾝﾁ
JANｺｰﾄﾞ:2800059055949又は同
等品以上 EA

ｱｲﾈｯｸｽ HDMIｹｰﾌﾞﾙ 約2m
JANｺｰﾄﾞ:4562412832717又は同
等品以上 EA

ﾏｯｸｽ 瞬乾朱肉ﾌﾟﾚﾐｵ60
号

EA 4

6

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 液晶ﾓﾆﾀｽﾀﾝﾄﾞ

20
ｿﾆｯｸ ﾏｸﾞﾈｯﾄ付 ｸﾘｯﾌﾟ
ﾎﾞｰﾄﾞ

JANｺｰﾄﾞ:2800080394659又は同
等品以上 EA

ﾃﾌﾟﾗﾌﾟﾛ ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ
12mm赤/黒

EA 6

CN

EA

JANｺｰﾄﾞ:2800059101486又は同
等品以上 EA

7.3.31

3

JANｺｰﾄﾞ:2800068964591又は同
等品以上

JANｺｰﾄﾞ:2800068964584又は同
等品以上

JANｺｰﾄﾞ:2800059062442又は同
等品以上

EA

6

EA

10

DC24-AC100車両電源 165-HY-003JJ P3 同等品以上 EA

ｺｸﾖ 針なしｽﾃｰﾌﾟﾗｰ
JANｺｰﾄﾞ:2800059061551又は同
等品以上 EA

ｺｸﾖ 針なしｽﾃｰﾌﾟﾗｰ 青

ﾏｯｸｽ 瞬乾2段式ｽﾀﾝﾌﾟ台

3M ﾎﾟｽﾄｲｯﾄ ﾌﾞﾙｰ

3M ﾎﾟｽﾄｲｯﾄ ﾚｯﾄﾞ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ ﾃﾌﾟﾗPRO ﾎﾜｲﾄ
SR-R2500P

JANｺｰﾄﾞ:2800059063340又は同
等品以上 EA 3

JANｺｰﾄﾞ:4971660778829又は同
等品以上 6

ﾌﾟﾗｽﾊｻﾐ

ｺﾞﾘﾗﾃｰﾌﾟ

EA 5

1

数量

1

4

産業用連接給電器Ⅱ型

EA

品　　　　名 規　　　　　格

携行型電源500
165-S006-0001JJ P16 同等品以
上

165-S006-0002JJ P16 同等品以
上

令和7年2月21日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

EA

12

4

単位

携行型電源装置用ｿｰﾗｰ
ﾊﾟﾈﾙ100Ⅱ型

113-AE01-0002JJ P6 同等品以
上

EA

 ￥　品目別　　　           

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

㊞

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

住所、会社名、代表者名

7.3.31

数量品　　　　名 規　　　　　格

令和7年2月21日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位

 ￥　品目別　　　           

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

㊞

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 1

次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ ﾋﾟｭｰﾗｯｸｽ6% 18L入 CA 4

PFｶｰﾄﾘｯｼﾞ 5μ EA

固形塩素
ﾄﾘｸﾛﾛｲｿｼｱﾇﾙ酸含有(5kg×3
袋)15kg EA 2

ｷﾞﾔｵｲﾙ ISO VG220 20L入 EA 1

ｽﾊﾟﾝ液
横河電機株式会社 NP800型用
TN:0~20.0㎎/L TP:0~5.0㎎/L /
同等品以上

EA 1

試薬ｾｯﾄ
横河電機株式会社 NP800型用 /
同等品以上 EA 1

塩化第二鉄 20kg入 CN 8

消火器格納箱
HATSUTA消火器総合ｶﾀﾛｸﾞ P-11
58989360 LC-1/同等品以上 EA 1

SANEI T131-13 EA 20

TOTO TKS05301J EA 1

巻ﾍﾞﾝﾘｰｶﾝﾅｯﾄ

ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合水栓

SANEI T147B-13×10 EA 2

SANEI P40-5-100S-13 EA 2

SANEI JP40-3-40S-13 EA 2

古川電池 HS-100-6E EA 1

ｼｰﾙ鉛蓄電池 GSﾕｱｻ NP2.3-12 EA 1

媒栓付 据置鉛蓄電池

ﾕﾆｵﾝﾊﾟｯｷﾝ

ﾉﾝｱｽﾕﾆｵﾝﾊﾟｯｷﾝ

巻保温材付ﾌﾚｷﾁｭｰﾌﾞ

軟水器用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ
ﾆﾁﾜ電気 NRS-4､2L用又は同等品
以上のものに限る｡ EA 3

ｺｰﾄﾞﾚｽｽﾁｰﾑｱｲﾛﾝ ﾐｽﾄｸﾞ
ﾚｰ NI-QL300-H

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ NI-QL300-H
4549980809006 ﾐｽﾄｸﾞﾚｰ又は同
等品以上に限る

ｽﾃﾝﾚｽ製ﾋﾟｰﾗｰ C-8646
ALL-ROUND KITCHEN-GOODS P209
12-0209-0401又は同等品以上の
ものに限る｡

EA

ｼｬｰﾌﾟ 6.0KG全自動洗濯機
ｺﾞｰﾙﾄﾞ系 ES-GE6J‐S

ｼｬｰﾌﾟ ESGE6JS 4550556146869
又は同等品以上に限る EA

EA

7

WD-40 ｶﾞﾛﾝ缶 No.80260000 又は同等品以上 CN 1

10

8

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

住所、会社名、代表者名

7.3.31

数量品　　　　名 規　　　　　格

令和7年2月21日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位

 ￥　品目別　　　           

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

㊞

41

42

43

44

45

46

47

48

49

　　　以　下　余　白

5

UN 3

Panasonic 施設屋外照明 P739
XND1568WN LE9

LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
Panasonic 施設屋外照明 P771
XNS1560WNK LE9

自衛隊用腕章｢近衛｣広報 仕様書のとおり EA

水高温度計 IHI KMH 06A用 ｺｰﾄﾞ7612401 EA 2

UN 1LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

反射式ｹﾞｰｼﾞ IHI KMH06A用 ｺｰﾄﾞ4942120 EA 5

下部ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ
IHI KMH06A用 (ﾄﾞﾚﾝｺｯｸ付ﾉﾝｱｽ)
ｺｰﾄﾞ4942119 EA 6

上部ｺｯｸ
IHI KMH06A用 ｺｰﾄﾞ4942117 ﾉﾝｱ
ｽ EA 6

ﾒｰﾄﾙｺｯｸ 右下精機 3/8 MC-326-0305 EA 2

ﾏｸﾞﾄﾞﾈﾙ IHI KMH 06A用 ｺｰﾄﾞ7730416 EA 1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。


